
ZARZĄDZENIE NR 181/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na kandydata na stanowisko Dyrektora samorządowej instytucji kultury 

o nazwie „Willa Lentza” oraz określenia szczegółowego trybu pracy komisji 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194, z 2019 r. poz. 2020,) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 165/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2021 r.  w sprawie 
powołania komisji ds. przeprowadzenia postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko 
Dyrektora samorządowej instytucji kultury o nazwie „Willa Lentza” oraz określenia szczegółowego 
trybu pracy komisji wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) II etap: 

- 20 kwietnia 2021 r. o godz. 9.00 w pok. nr 167 Urzędu Miasta Szczecin  

- 21 kwietnia 2021 r. o godz. 9.30 w pok. nr 167 Urzędu Miasta Szczecin”. 

§ 2. Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 165/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 
2021 r. Wzór Protokołu z II etapu postępowania konkursowego otrzymuje brzmienie jak w Załączniku 
do zarzadzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51902C39-C665-4B2D-A3AF-3650C5AE3CE2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 181/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

PROTOKÓŁ 
z II etapu postępowania konkursowego przeprowadzonego przez komisję konkursową mającą 
na celu wyłonić kandydata na stanowisko Dyrektora samorządowej instytucji kultury o nazwie 

„Willa Lentza” 

1. Data i miejsce: 20 kwietnia 2021 r. godz. 9.00, Urząd Miasta Szczecin,  pok. 167 

   21 kwietnia 2021 r. godz. 9.30, Urząd Miasta Szczecin,  pok. 167 

2. Skład komisji konkursowej: 

Przewodniczący: 

1) Krzysztof Soska  - Zastępca Prezydenta Miasta, 

Członkowie: 

2) Ryszard Słoka  - Sekretarz Miasta 

3) Joanna Leszczyńska - Dyrektor Wydziału Kultury 

4) Dominika Kasprowicz - Dyrektor Instytutu Kultury Willa Decjusza w Krakowie 

5) Dorota Serwa  - Dyrektor Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie 

6) Stanisław Ruksza  - Dyrektor Trafostacji Sztuki w Szczecinie 

7) Michał Dębowski  - Miejski Konserwator Budynków 

8) Dorota Pudlo - Żylińska - Skarbnik Miasta Szczecin 

9) Grzegorz Łubian  - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego, 

Sekretarz: 

10) Anna Wojnicz  - Kierownik Referatu w Wydziale Organizacyjnym 

3. Kandydatów zakwalifikowanych do II etapu postępowania konkursowego zaproszono wg 
poniższej kolejności: 

-  w dniu 20 kwietnia 2021 r.  

1) .............................................. godz. .................... 

2) .............................................. godz. .................... 

- w dniu 21 kwietnia 2021 r.  

1) .............................................. godz. .................... 

2) .............................................. godz. .................... 

4. Komisja konkursowa rozpoczęła pracę od sprawdzenia quorum (2/3 składu). 

5. Po wysłuchaniu kandydatów oraz przedstawieniu przez nich autorskich koncepcji programowo-
organizacyjnych samorządowej instytucji kultury o nazwie „Willa Lentza” komisja konkursowa 
przystąpiła do dyskusji. 

6. Następnie komisja konkursowa, podejmując uchwałę zwykłą większością głosów w głosowaniu 
jawnym wyłoniła następującego kandydata na stanowisko Dyrektora samorządowej instytucji 
kultury o nazwie „Willa Lentza”: ......................../nie wyłoniła kandydata na stanowisko 
Dyrektora samorządowej instytucji kultury o nazwie „Willa Lentza”* 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51902C39-C665-4B2D-A3AF-3650C5AE3CE2. Podpisany Strona 1



* niepotrzebne skreślić 

7. Uzasadnienie: 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

Na tym protokół zakończono. 

Sporządził sekretarz komisji konkursowej: 

Anna Wojnicz   ............................................ 

       podpis 

Podpisy członków komisji konkursowej: 

Przewodniczący: 

1) Krzysztof Soska   ............................................ 

      podpis 

Członkowie: 

2) Ryszard Słoka   ............................................ 

      podpis 

3) Joanna Leszczyńska   ............................................ 

      podpis 

4) Dominika Kasprowicz  ............................................ 

      podpis 

5) Dorota Serwa   ............................................ 

      podpis 

6) Stanisław Ruksza   ............................................ 

      podpis 

7) Michał Dębowski   ............................................ 

      podpis 

8) Dorota Pudło – Żylińska  ............................................ 

      podpis 

9) Grzegorz Łubian   ............................................ 

      podpis 

Sekretarz: 

10) Anna Wojnicz   ............................................ 

      podpis

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51902C39-C665-4B2D-A3AF-3650C5AE3CE2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Tiret 2 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 10

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 7 Punkt 10



